
Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it  Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

       

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

 assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 

2017/2018; 

VISTO il Contratto Collettivo decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e le assegna-

zioni  provvisorie del personale docente ed ATA per l’anno scolastico 2016/17 sigla-

to il 07.08.17; 

VISTA la documentazione e le preferenze espresse dagli interessati; 

 

D E C R E T A 

 

E’ approvata la sottoelencata graduatoria provinciale degli assistenti amministrativi interes-

sati all’utilizzazione, in qualità di D.S.G.A., in scuola diversa da quella di titolarità/servizio, per 

l’a.s. 2017/18 

 

FASCIA A - Personale con esperienza acquisita nel profilo di DSGA 

 

Pos COGNOME NOME Lau

rea 

spe

c. 

Laurea 

non 

spec 

Diploma 

laurea 

Serv.  

DSGA 

Serv. 

resp. 

amm 

Serv 

A.A. 

Tot 

1 POLETTI GIUSEPPINA    108  40 148 

2 ANTICO FRANCESCO    108 12 8 128 

3 MARRUSO ANGELA  6  84 12 20 122 

4 GHIRARDELLI ANTONELLA 10   84  2 96 

5 ALBERTINI LORENA    36  6 42 

6 BARATTA CRISTINA 10   12  18 40 

7 LAISO  FORTUNA 10   12  10 32 

 

FASCIA B - Assistenti amministrativi beneficiari della seconda posizione economica 

 

Pos COGNOME NOME Laurea 

spec. 

Laurea 

non 

spec 

Diploma 

laurea 

Serv.  

DSGA 

Serv. 

resp. 

amm 

Serv 

A.A. 

Tot 

 CAVALLI CARLA      48 48 

 

FASCIA C - Assistenti amministrativi beneficiari della prima posizione economica 

 

Nessun aspirante ha presentato domanda 



Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti  -   Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204 

e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it  Sito web:  http:/ www.pr.istruzioneer.it/ 

 

 

 

FASCIA D - Assistenti amministrativi non previsti nei punti precedenti 

 

Pos COGNOME NOME Laurea 

spec. 

Laurea 

non 

spec 

Diploma 

laurea 

Serv.  

DSGA 

Serv. 

resp. 

amm 

Serv. 

Ass. 

Amm 

Tot. 

1 TAU FEDERICA  6    10 16 

2 RISELLI  ANNA      12 12 

3 CALABRO’ CARMELO      10 10 

 

Avverso la suddetta graduatoria possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi pre-

visti dall’ordinamento. 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO/URP - SEDE 

     

 

IL DIRIGENTE  

Maurizio Bocedi 

Firma  sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


